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Geschäftsleitung und Assistenz 

Frank Hägermann 

Geschäftsführer 

0571 / 388507-10 

haegermann@mindener-stahlhandel.de 

Sarah Schäfer (Handlungsbevollmächtigte) 

Assistentin der Geschäftsführung 

0571 / 388507-10 

schaefer@mindener-stahlhandel.de 

Außendienst 

Stefan Kirchner (Prokurist) 

0571 / 388507-30 

Mobil 0172 / 2752538 

kirchner@mindener-stahlhandel.de 

Jenni Fridel (Prokuristin) 

0571 / 388507-22 

Mobil 0176 / 13885078 

fridel@mindener-stahlhandel.de 

Magnus Schnelle 
(Handlungsbevollmächtigter) 

0571 / 388507-23 

Mobil 0151 / 55058080 

schnelle@mindener-stahlhandel.de 

Christoph Rieger 
(Handlungsbevollmächtigter) 

0571 / 388507-0 

Mobil 0151 / 55058078 

rieger@mindener-stahlhandel.de 

Wolfhard Niesel (Handlungsbevollmächtigter) 

0571 / 388507-0 

Mobil 0151 / 55058998 

niesel@mindener-stahlhandel.de 
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Verwaltung 

Sylke Stegmann 

Verwaltung 

0571 / 388507-55 

stegmann@mindener-stahlhandel.de 

 

Arbeitsvorbereitung Bamtec 

Julia Schulze 

Stellv. AL / Planung 

0571 / 388507-13 

schulze@mindener-stahlhandel.de 

Andrea Köhler 

Planung 

0571 / 388507-31 

koehler@mindener-stahlhandel.de 

Wiebke Blaas 
Planung 
0571 / 388507-43 

blaas@mindener-stahlhandel.de 

 

Arbeitsvorbereitung  

Manuel Bobe (Handlungsbevollmächtigter) 

Abteilungsleiter Arbeitsvorbereitung 

0571 / 388507-15 

bobe@mindener-stahlhandel.de 

Jeannette Böhm 

Arbeitsvorbereitung 

0571 / 388507-14 

boehm@mindener-stahlhandel.de 

Petra Schnittker 

Arbeitsvorbereitung 

0571 / 388507-19 

schnittker@mindener-stahlhandel.de 

Kevin Nenneker  

Arbeitsvorbereitung 

0571 / 388507-17 

nenneker@mindener-stahlhandel.de 

Simone Everding 

Arbeitsvorbereitung 

0571 / 388507-0 
s.everding@mindener-stahlhandel.de 
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Vertrieb 

Irina Budde (Handlungsbevollmächtigte) 

Büroleitung / Vertrieb 

05221 / 17891-18 

budde@mindener-stahlhandel.de 

Anja Oestersandfort 

Vertrieb / Arbeitsvorbereitung 

05221 / 17891-15 

oestersandfort@mindener-stahlhandel.de 

Nadja Fuchs 

Vertrieb / Arbeitsvorbereitung  

05221 / 17891-10 

fuchs@mindener-stahlhandel.de 

 

Formstahl und  Bauzubehör Schweißstechnik 

Arend Meyer zur Heide 

AL Formstahl 

05221 / 17891-16 

mzh@mindener-stahlhandel.de 

Christian Krüger (Handlungsbevollmächtigter) 

AL Schweißtechnik 

05221 / 17891-17 

Mobil 0151 / 55059000 

krueger@mindener-stahlhandel.de 

Arbeitsvorbereitung  

Dominic Bollenbach 

AL Arbeitsvorbereitung  

05221 / 17891-11 

bollenbach@mindener-stahlhandel.de 

Marc Thomas 

Arbeitsvorbereitung 

05221 / 17891-14 

thomas@mindener-stahlhandel.de 

Betrieb und Versand 

Uwe Pieper (Handlungsbevollmächtigter) 
Betriebsleiter 

05221 / 17891-13 
pieper@mindener-stahlhandel.de 

Andreas Walmann 

Versandleiter 

05221 / 17891-50 
walmann@mindener-stahlhandel.de 

Allgemein 

Vertrieb und GL: 

info@mindener-stahlhandel.de 
Telefax: 05221 / 17891-20 
Telefax: 0571 / 388507-21 

Pläne und Bestellungen: 

dispo@mindener-stahlhandel.de 
Telefax: 05221 / 17891-20 
Telefax: 0571 / 388507-20 

Bitte beachten Sie, dass wir nur Mailanhänge in den Formaten PDF oder JPG empfangen können. 
Andere Mails mit Anhängen werden automatisch zu Ihrer und unserer Sicherheit gelöscht. 

Betrieb und Versand 

 

Frank Strack (Handlungsbevollmächtigter) 

Betriebsleiter 

0571 / 388507-54 

strack@mindener-stahlhandel.de 

Eduard Strasser 

Versandleiter 

0571 / 388507-40 

strasser@mindener-stahlhandel.de 

 

Sven-Marcus Everding 

QM-Management / Instandhaltung 

0571 / 388507-50 
everding@mindener-stahlhandel.de 

 

 

Ausbildung 

Sarah Böke Riccora Lange 

Laura-Luise Röbke Robin Schmitz 

Julien Bours Jan Lucas Schirrmacher 

Marcel Jakobi Kevin Kredig 


